
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI                    

CNPJ:

AV. LAJU, 420

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.028.415/0001-09

89893-000 - Mondaí - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

OUTRAS MODALIDADES

Nr.:  2/2019 - OU

96/2019

96/2019

16/10/2019

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   VALDIR RUBERT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

96/2019

2/2019-OU

Outras Modalidades

19/11/2019

A presente licitação tem por objeto a outorga em regime de concessão da execução do serviço de 
remoção, guarda e depósito dos veículos cujos condutores cometerem em âmbito de sua 
circunscrição, infrações previstas no Código de Trânsito Brasileiro, peças de inquérito policial e ordem 
judicial, no município de MONDAÍ/SC, em pátio ou área destinada para esse fim, nas condições 
estabelecidas no presente edital, seus anexos e no respectivo contrato de concessão.

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.029.3.3.90.00.00.00.00.00 (97)

GUINCHOS MD LTDA     (10968)

1 Execução do serviço de remoção, guarda e depósito dos veículos
cujos condutores cometerem em âmbito de sua circunscrição,
infrações previstas no Código de Trânsito Brasileiro, peças de
inquérito policial e ordem judicial - Marca: GUINCHOS MD

UN. 60,00  0,0000 2.200,00    132.000,00

Total do Fornecedor: 132.000,00

Total Geral: 132.000,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI                    

CNPJ:

AV. LAJU, 420

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.028.415/0001-09

89893-000 - Mondaí - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

OUTRAS MODALIDADES

Nr.:  2/2019 - OU

96/2019

96/2019

16/10/2019

Folha:  2/2


